
é.;

N

.am- ::aro 6x52:
'Š Sí

Registr. PRÁVNÍ ODBOR
z:

:a :z: MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ číslo

+3 :y :á 7:? V“ VŽ- L ČESKÉ REPUBLIKY

0.:: co )63 8/ 1 7

F;

Objednávka číslo: 0580/17-MEZ

Objednavatel: Dodavatel:

Ministerstvo zdravotnictví

Odbor MEZ IN Catering s.r.o.

128 01

Palackého

Praha 2

nám. 4 Libocká

162 00 Praha

64/10

6

Tel:

Tel:

Fax: IČO: 63072572

IČ:00024341 DIČ: CZ63072572

Bankovní spojení:

IBAN:

Tímto u Vás objednáváme catering pro cca 70 osob v rámci mezinárodní akce „Česko-německá

akademie o přeshraniční spolupráci v oblasti zdravotnické záchranné služby" dne 7. 11. 2017

v budově Ministerstva zdravotnictví, Palackého náměstí 4,128 01 Praha 2.

Příjezd účastníků 9:30- 10:00

Kávová přestávka I.

Cena: 7 700 Kč + DPH

Oběd 12:30-13:30

Cena: 27 650 Kč + DPH

Kávová přestávka II. 15:30

Cena: 7 700 Kč + DPH

Nápojový balíček - 8 hodin

Teplé nápoje

Espresso káva Segafredo, Bezkofeinová káva, výběr černých a ovocných čajů

Mléko, cukr, alternativní sladidlo

Nealkoholické nápoje

Pomerančový a jablečný džus — Domácí rooibos ledový čaj — Perlivá a neperlivá minerální voda

Cena: 27 300 Kč + DPH

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1

w



'-

Jfy r<4m MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

r: Le- iv.
ZM české republiky

Celková maximální cena 85 000 Kč vč. DPH zahrnuje veškerý potřebný inventář (sklo, porcelán,

příbory, ubrusy, koktejlové stoly, varné i chladící vybavení pro servis jídel a nápojů) a také personální

zajištění akce vč. přípravy mobiliáře den předem.

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

Schválil: Mgr. Kateřina Baťhová

Ředitelka odboru mezinárodních věcí a EU

Podpis: Podpis, razítko:

Dne: Dne:

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1

g



From:

Sent: Monday, October 23, 2017 12:55 PM

To:

Cc:

Subject: RE: Poptávka cateringu na 7. 11. 2017

IN CATERING i váš event bude INí l
Vážená paní inženýrko,

Děkuji za váš email. Tímto potvrzuji přijetí objednávky na zajištění cateringu během mezinárodní akce dne 7.11.

2017.

S přáním hezkého a ničím nerušeného dne,

IN CATERING s.r.o.

Libocká 64/10 | 162 00 Praha 6 - Liboc

gsm.:

tel.:

e-mail:

web: www.incaterina.cz

IČ: 63072572 | DIČ: CZ63072572 | Komerční banka | Praha 6 | č. Ú.

MěS v Praze, odd. C , vložka 35898, ze dne 10. 3.1995

in CRTERinS

NEWSLETTER

group ZPOD POKLIČKY
..so ç,

z; CRTERiriG
srdcem

From:

Sent: Monday, October 23, 2017 10:55 AM

To:

Cc:

Subject: Poptávka cateringu na 7.11. 2017

l



32 E

eau-z:) "'Sł ?vt-r.:
Vážený pane

v příloze zasílám objednávku na zajištění cateringu během mezinárodní akce dne 7.11. 2017 a prosím tímto o s až
potvrzení přijetí objednávky.

S pozdravem

ke“ „než

:Ď

“-3

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

k.. L7] V CESKE REPUBLIKYŽ3Í1
Odbor mezinárodních věcí a Evropské unie

Palackého náměstí 4,128 01 Praha 2

www.mzcr.cz

2


